Az ,,Amy” modell
bemutatdsa

® Fénydram tartds drnyékossag nélkdl

® J6 megoldds a hagyomdnyos 1x18 W, 1x26W,
2x18W vagy 2 x 26 W kompakt beépitheté
fénycséves mélysugdrzé helyett

e A felhaszndldasi médtdl fliggéen 3000K vagy
4000K

¢ Termikusan optimalizdlt, mélyhuzott
aluminiumvaz

® Egyszerd, gyors és szerszam nélkdli telepités
a négypolusu, hurkos bekotést lehetdvé tevd,
nyomadsra oldhaté sorkapoccsal ellatott kiilsé
csatlakozédoboznak kdszénhetéen

® A teljes egészében leszerelhetd csatlakozéval
levdlasztott Idmpatest mellett alakithatja
ki az elsé fix bekotést és ellenérizheti a
nagyfesziiltségli aramkort
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50000 oras Egy kompakt
élettartam fénycsoves
mélysugdr-
zohoz képest
akar 80 %-kal
° t6bb energidt is

k megtakarithat

3 6rds tarta-
lékvilagitasi

vdltozatban

is kaphatoé

Recepciokon

Oktatdsi intézményekben

konferenciatermekben

Fényforras adatai
® 50000 6ra élettartam (@L70B50, Ta 25°C)
e 800Im (9W), 1000Im (12W), 15001m (16 W), 2000Im (21W),

akar 951m/W

e Szinhémérsékletek: 4000K és 3000K

e CRI80
® MacAdam: 4



Amy LED 2000Im
cd/klm ULOR: 0 % DLOR:100 % LOR: 100 %
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Be- és felszerelés Anyag/kivitel
Az ,,Amy” LED 2 - 20 mm Test: Fehér feltletl

vastagsagu dlmennyezetbe aluminium (RAL 9003)

is beszerelheté (AMY 150 és

200 LED DL) vagy 2 - 15 mm Bura: Polikarbondt

vastagsag (AMY 100 LED DL).

Mdszaki jellemzék

e |. érintésvédelmi osztaly
* IP20

* |KO2
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Leiras

AMY 100 LED DL 800 830
AMY 100 LED DL 800 840
AMY 150 LED DL 1000 830
AMY 150 LED DL 1000 840
AMY 150 LED DL 1500 830
AMY 150 LED DL 1500 840
AMY 200 LED DL 2000 830
AMY 200 LED DL 2000 840

Témeg (kg)
0.18
0.18
0.26
0.26
0.26
0.26
0.36
0.36

Biztonsdgi vildgitdsra alkalmas

vdltozatban is kaphaté
AMY 150 LED DL 1000 830 E3
AMY 150 LED DL 1000 840 E3
AMY 150 LED DL 1500 830 E3
AMY 150 LED DL 1500 840 E3
AMY 200 LED DL 2000 830 E3
AMY 200 LED DL 2000 840 E3

830-3000K, 840-4000K

0.66
0.66
0.66
0.66
0.76
0.76

5 év garancia

SAP-kéd

96665583
96665584
96628352
96628353
96665585
96665586
96665587
96665588

96665848
96665849
96665844
96665845
96665846
96665847



